
Zarządzenie Nr 143/VIII/2022 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia doraźnej inwentaryzacji kasy w Urzędzie Miasta  

 Milanówka wg stanu na 31 sierpnia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 217 ze zm.),  Zarządzenia Nr 147/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie zasady przeprowadzenia inwentaryzacji,  

Zarządzenia Nr 121/V/10 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 5 października 2010 

roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 147/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie zasady przeprowadzenia inwentaryzacji;  

Zarządzenie Nr 124/VI/2014 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 16 września 2014 

roku wprowadzające zmiany do Zarządzenia Nr 147/IV/05 Burmistrza Miasta 

Milanówka z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie zasady przeprowadzenia 

inwentaryzacji zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie doraźnej inwentaryzacji kasy w Urzędzie Miasta Milanówka  

wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r. drogą spisu z natury: 

1)  środków pieniężnych i depozytów w kasie Urzędu Miasta Milanówka  

– wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 roku, 

2) druków ścisłego zarachowania – wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 2. Spis należy przeprowadzić w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej  

z zastosowaniem druków i procedur określonych w zasadach inwentaryzacyjnych. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi 

Referatu Podatków i Opłat Lokalnych i Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
                                                                                          Burmistrz Miasta Milanówka 

  /-/ 
            
         Piotr Remiszewski  
 
 
 
 
Przygotowała: J. Zasadowska 


